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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41309044R

2. Data e Regjistrimit 09/01/2024
3. Emri i Subjektit IDEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane. 1001
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerjen dhe shitjen, shkembimin , projektimin, ndertimin, 

shembjen, mirembajtjen, dhe menaxhimin edhe me 
koncesion, rikualifikimin, dhenien me qera te tokes, 
ndertesave dhe pasurive te paluajtshme te gjitha llojeve , te 
ndertesave dhe veprave civile, te ndertimeve ne pergjithesi, 
uzinave te prodhimit, hoteleve dhe strukturave pritese dhe 
tregtare , impianteve dhe ose komplekseve industriale, 
impianteve te prodhimit te energjise dhe impianteve 
teknologjike ne pergjithesi. Menaxhimi, blerja, shitja ne 
sherbim hotelerie, akomodimi, bar restorant, salla 
konferencash, spa center, palester, katering, sherbim take 
away, delivery, për llogari të vet dhe për llogari të të tretëve. 
Ne funksion te qellimeve te saj shoqeria mund te hyje ne 
tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje te mira te 
luajtshme dhe te paluajtshme dhe/ose te kete pjesemarrje  ne 
shoqeri te tjera tregtare. Blerje, shitje, madje edhe 
fraksionimi, ristrukturimi dhe projektim, të gjitha aktivitetet 
e vlerësimit të pasurive të patundshme në përgjithësi, si 
urbane edhe rustike, per përdorim tregtar, industrial, 
rezidencial dhe zyra, dhe ekspertizat e vleresimet e tyre, 
dhënia me qira dhe menaxhimin i pasurive te paluajtshme. 
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Ndërtimi i objekteve të ndryshme industriale, socio-
kulturore, civile dhe jo civile, ndërtimi i infrastrukturës, 
ndërtimi i apartamenteve dhe vilave të banuara, i 
kanalizimeve dhe ujësjellësve, i rrugëve, etj. Prodhimi i 
materialeve të ndërtimit, ndërtim, rehabilitimi dhe rindërtimi 
i ndërtesave civile dhe jo civile, importi dhe eksporti i 
materialeve të ndërtimit, pajisjeve dhe të gjitha produkteve 
për aktivitetin e ndërtimit. Realizimi i Punimeve te ndertimit 
ne pergjithesi, punime te rrugeve perfshire gërmimet, 
shkaterrimet, ndertimi i ujesjellesave, kanalizimeve dhe të 
ngjashme me to. Investimi ne tregun e ndertimit, blerje, 
administrim, shitje te pasurive te paluajtshme Real Estate. 
Tregetim me shumice dhe pakice, Import eksport te 
produkteve, materialeve te ndertimit dhe makinerive te 
ndryshme te domosdoshme per ushtrimin e aktivitetit 
perfshire produktet bujqesore dhe ushqimore ne teresi. 
Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne 
perputhje me legjislacionin. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor.
FABRIZIO LUCCHI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2023                Deri: 13/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FABRIZIOLUCCHI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.idexshpk@outlook.it  
Telefon: 0039335478965  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-237625-01-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915F9FBB-6A7A-4E3B-B969-23ADF7B35ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57E766C-8EFD-4FF9-BE18-458B08330F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3E1044-EA60-4BF5-849F-72A6F4901FBF
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


